-'- a

t. PREFEITURA MUNICIPAL
PIUNDO NOVO - ms

DECRETO 3532/2014

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAcA0 DE DOTAcAO NO

ORAMENTO PROGRAMA CE 2014 • E CA OUTRAS PRO VIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefeito Municipal do Mundo Novo., Estado do

Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribulçoos legais a autorizaçao contida na Lot Municipal n° 93712013 do 02 do

dozernbro do 2013.

DECRETA

Art. 10. Fica aborto no orçamento programa 2014, crédito no valor do R$ 19.264,87 (dezenove mil e duzentos a sessenta a

- 	quatro reais 0 oitenta e sate centavos) Para a(s) seguinte(s) dotacão(Oos) orçamontária(s).

02- GABINETE DO PREFEITO.

02.01 -GABINETE CO PREFEITO.

02.01.04.122.0002.2.003-3.3.90.30.00.00.00.00 	 1.100,00

04- SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01- SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01.18.541.0006.2.010-3.3.90.39.00.00.00.00 	 5.240,00

06- SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZES.

06.01 - SECRET. MUN, CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.13.392.0033.2.046.3.3.90.39.00.00.00.00 	 1.000,00

06-SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 -SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZIER.

06.01.27.812.0033.2.041-3.3.90.39.00.00.00.00 	 2.00000

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023.3.3.90.39.00.00.00.00 	 9.644,87

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUDE.

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01.10.301.0016.2.024-3.3.90.39.00.00.00.00 	 260,00

TOTAL: 	 19.264,87

Art. 20  . Para atendimonto da supienientaçâo quo trata o artigo anterior soräo utllizados rocursos provenlentes da

Anulaflo partial e/ou total do R$ 19.264,87 (dozenovo mil e duzentos o sessonta a quatro reals a oitsnta e sets centavos),

da(s) seguinte(s) dotação(oes) orcamentária(s).

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67) 3474.1144 - CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03.741.68310001-26

C

PREFEITURA MUNICIPAL
NILIFIDO NOVO - PIS

04-SEC. MUtt DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01 -SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01.18.541.0006.2.010-4.4.90.51.00.00.00.00 	 3.540,00

5- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANcAS.

05.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANcAS.

05.01.04.122.0008.2.008-3.3,90.47,00.00,30.00 	 2.800,00

6- SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZIER.

06.01 -SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.27.812.0033.2.047-3.3,90.30.00.00.00.00 	 3.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01- FUNCO NUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.30.00.00.00.00 	 1.250,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01- FUNDO NUNICIPAL DE SAUCE.

08.01.10.301.00172.025-3.3.90.32.00.00.00.00 	 8.674,87

TOTAL: 	 19.264,87

Art. 3- Este decreto entrará em vigor no data do sua publlcacao, revogada as dlsposiçöes em contrario.

GA,B)$IETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 03 do novernbro do 2014

Humberto Carlos Ramos Amaduccl

P refa Ito

AVENIDA CAMPO GRANDE. 200- FONE (67) 3474-1144 - CEP; 79980000- CNPJ: 03.741.68310001-26

D i a r i o t:
Orgão de divulgação oficial do municiplo
Sexta-feira, 12 de dezembro de 2014 	 MMTECNOtx

CAPACITAC
II]4Si41( 	 EPP:063(),

OECRETQ 353212014

•A

mum !jJwNTM - 	 0€ 0071cM o

Q'CAEC4TQ PIk*A0€ 7474.. OAOIT3 PCJSt%U.•

N1 0fl54 l S 	. £:4 tt.c4.. kiss • M6al. .4Sa - 	 ,,riii; a. at

ficial
Muñdo Novo MS

Oiado peta Lei no 738d
-41414 l51,14..rc.sa, C4JcuuOt4

SCOL0€ 	 ..4t5

- 6W..SN.NS1WaSCV.C4O 1754
/ •,-,%-*aoSc

2
-141441W

DECRETO 353921014

-- 0440 scccsa .t.. - •aaslO IC &scsçio

PtCaS.T .4DCflos -1444. C IS OflIAl N$tS4

tA0t 451401 W0070 0.1414 N.4.S 4.- 	dNa - - 444_IN

DECRETA

DEC RETA
-5-

Mt r.4s-w...-p.,rc. ;.3p.4744 raN.. -t is 1124417 (stll.. S • 	.

-. - .otc. - flit) on aC.) .fls.j d$.c.47n) Eçnad.a(4

-- -qAl-oMTt00Pwt70.

.asatmMtzjn3s 747454N 	 "al.

..,i -.n.a 	ncuast O 	fl.

NJttSlllNuJ*I.311p NaMiI 	 04W

-NcflT *attOC.tfl1LQaT.tUa

Nil -Rt. 514. 0€ a*.c_ £90€ILOAI.( ua.

NitflatanU*UNSfli.M 	 imp

N. XT. 514.0€ CX_ CSF5?L .T. C LAZ

Nil .NT. SIC 	tnt!. 0* 7. C LI

S.,Zio2iO.UNa 4WitJS 	 7.74474

N - 	 M

541 .tfl& It I

SKI t14IUIWfl £15_n 	 S 74547

N 	tSAS•tPiL 0€ 5140L

s1t'snIn'tnannnnaiS 	 21474

a 	 u24k4'

'a 7•  ENS a- ES sI..'. N  Wa S1. 	Sb 	 4.41144 pvSI.sSt% ES

4 	- a. - 4.031*2,0? as... - • antis. .1, -, 50444445 Na t4.t?taL

*0] sâa(tl Mt.ç4.145t) a4.S7

4-flt W*0€P 	SakI.1c ,usfl1L

54_Il -NC flctPccv#aAC NOOsIL

snlwlsnnatwF :4441414 	 73404

4111 - Na 041* 	A CS FflMAL

u.nalnaNuaswtunn 11405

N. NT. 514.0€ (. ESEItIL 05.0.1 IMt*.

Nil .41?. SaW SOC. CP0€IL0*T1U4&

KsI3IsIuiil2N233*t4.Nfl 1JSS.N

Watt

nsl-R10.aLLEcJa

NnaJ41MnuSnfl 70000 '2*10

M.&7*414 	CIL CI SM

all - RICO 5.IC($14. Pt  54.0€

t01.W10110l7152$J510flN10i0€ 1174.1?

roDs.-

at 7'sl 4.01ss .ni  so .jy Na Il l.a ssaac.c. t.r,44. - 4.e,cO., ..

00 OTQ SI€]S L 7:1. .4.sl&s N 14

_.n__ '4$. •.COM. *4744'. I_o

n.. -0a - 	iC .1441444. SI. II.

fl10174'wflas.. OSI *45 	 NSa

.4.at 	..

q4'nannnhll -I. .-

q_oa00- ...c 5tK5I4S&

0_nan's 54154$

OsT000SNI44 - •CS.l_ 44141454414015

D€CRETO 354012014

-Aa 	 ol to S4iI.WIItIA - n.ajcAG It Oot*cA*
scaro ,AIt 1414.1 04 WT*5I

-7o caOi €1005 IMSCICCI rn. .4-a- a - .I.n - a
5445. C.ta 	4' - ..s :0 _ 	St,474.4 S. 	• MI.I4$M £.. 	0. Id SS.d 	$4553 - 14*

- 	- 	-

DECREVA

MI. V. 	*14%. - 	•Ira4 $44. ass. 4,44  an ntsa.ti 15t5 s741 	514
• - I-. -. -s.'aa -- -t-a.5

- -SC.t, No •OQ'tC cIiC?CtA.
i?CtCU.T.CtfltS

fl14.ILtUNt; - ...24il 	 .sasa

S - SOCt?. liv , . A7Z& Oat I LAnt
501 - SCt.* "Sit C Oat. C L4*
501117475552: '555410 	 544aM

N_ StCt.. ..cs1tCCl5.t Fls.
.5.1, - 5CCO5. N- - -744571€ oar. C 11=15.
.411.50 )CN402 ..7 •t -5514 	 I*J5U

14- I4CST. - 	- sir; teat. t LAThA.
*il-SSiSdt.II. - p 	,.nSltCcttL€I41.
Nill1N,sIw' .1.1. .41510

Cr-
Nil-psN-
fl&tSaN' 5055 L5  WaN 	 1C27

N .itVss is.- Cr ía
sail-mu'. S -C.
a.11443i. -21.. .41014

a.ICCntas. - Si -ct
Nil -ICu-_- tat 't
Nil 5304.1554) - 54.43 - 04154* 	 03415

N.UGitttaal 5 n.CC.
listS .Ipaaos. 041W -
N3tS*N41tItZ - II •IS45 	 74a444

••. 	caCts S. _I5.i 1 *4T1 	7Oct54
5.14- Wø'0 4V. - 3515(4* CM

W11141442 41'. kaWIS 	 14.15514

55 ICCN1SI4* -0$
l*nr,t,  las ttl&t0Qfl.
WflaNtSN 453 - €51514 	 lustn

101- ratio .it4, I,4 55041
4•fl_244,_t- 4.3.43 415.14

I SCCl145 - 	Itel
, .í:-r;--oo4 	tIlt- 	-'CICaIQaS'
•a.2.I.12Ms.a; --sal. 	747410

1/2